
平成 27 年 8 月 28 日 

会員各位 

地区会委員長   佐々   章 

関西地区代表   古川 彰治 

関西地区代表   林   浩司 

 

平成 2７年度 第 1 回関西地区会・懇親会のご案内 

拝啓 時下貴殿におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本年度第 1 回目の関西地区会の開催が下記の通り決定いたしました。今回の地区会は今

後の協会運営、関西地区会について参加理事より報告いたします。また、兵庫で開催される「兵庫

チャレンジャー」のご協力のお願いをさせていただきます。 

ご多忙とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。何卒よろしくお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

 

日 程  平成 27 年 9 月 27 日（日）  地区会：17 時開始 懇親会：19 時開始 

会 場 

【地区会】 17 時～18時 30 分  靭テニスセンター 会議室  

〒564-0054 大阪市西区靭本町 2-1-14  電話:06-6441-6211 

【懇親会】 19 時～     靭テニスセンター ローズガーデン（エブリワン） 

会 費 
地区会 (会員/一般:500 円) 懇親会(会員/一般：3,500 円) 

※当日現地にてお支払いをお願いいたします。 

議 案 

・今後の協会運営について（理事長より） 

・関西地区会の今後について 

・JPTA 後援事業「兵庫チャレンジャー」 大会協力について 

・その他 

ﾎ ﾟ ｲ ﾝ ﾄ 地区会:JPTA ポイント 1P  

定 員 地区会：定員なし    懇親会：50 名（状況により変更する場合がございます。） 

申込締切 平成 27 年 9 月 18 日(金)   ※定員になり次第、締め切らせていただきます。 

取 消 料 9 月 24 日(木)以降にキャンセルの場合、会費の 100% 

お問合先 

申 込 先 

ＪＰＴＡ事務局/TEL：03-5791-1965  FAX：03-5791-1966  

代表：古川 彰治：090-3355-0529  Email：area@jpta.or.jp 

ご提供いただいた個人情報は当協会の規程及び個人情報保護方針に則り、厳重に保護・
管理いたします。なお、協会運営に必要な範囲で利用させていただきますので、ご了承く
ださい。メールでお申込の方はメールを送信後、返信メールが到着しない場合はお手数で
すが事務局までご連絡をお願いいたします。 

 

以上 

 



関西地区会・懇親会 

               参加申込書 

 

 

 

 

 

メールでもお申込を受け付けております。EMAIL：area＠jpta.or.jp 

 

関西地区会に・・・ 

関西地区懇親会に・・・ 

参加する 

参加する 

・ 

・ 

欠席する 

欠席する 

 

※下記ご記入をお願いいたします。 

会 員 番 号 

 フリガナ  

ご芳名 
 

 

ご 住 所 

〒 

 

 

ご 連 絡 先 

 

 

 

所属テニスクラブ 

 

 

 

メ ー ル ア ド レ ス 

 

 

 

領 収 書 発 行 希望する ・ 希望しない 

領 収 書 宛 名 

 

 

 

紹 介 会 員 氏 名 
※一般の方のみご記入お願い致します 

 

お 申 込 締 切 
平成 27 年 9 月 18 日 (金)    

お申込 FAX： 03-5791-1966  EMAIL：area＠jpta.or.jp 

■領収書は当日受付にてお渡しいたします。 

 以上 


